航天学院2020届本科毕业生推荐免试
硕士研究生名单公示
 根据《关于做好2020届本科生推荐免试硕士学位研究生工作的通知》，经学院推免小组选拔推荐，决定推荐任彦伸等27名学生为免试硕士研究生，推荐周宏涛、翟茹萍为免试硕士研究生候补人选，现予以公示。
任彦伸   王理想   张俊杰   周  涛   华寅淼   薛远博
李敬祺   罗  晟   陈  茜   严  超   黄  文   冒雨豪
孙  悦   柯晓曼   李霜琳   陈梦悦   池伟健   吴兰馨
曾玉娟   蒙雨欣   谭镇林   刘佳露   暴春晖   高翔宇
李丹怡   何杭轩   秦  浩
候补名单：

第一候补：周宏涛   第二候补：翟茹萍
                                 航天学院
二〇一九年九月十一日